 FABRYKA URZĄDZEŃ WENTYLACYJNO - KLIMATYZACYJNYCH
"KONWEKTOR" SP. Z O.O.
87-600 LIPNO
UL. WOJSKA POLSKIEGO 6
TEL. 54 287-22-34
FAX 54 287-24-97
KARTA KATALOGOWA
WENTYLATOR OSIOWY KANAŁOWY

przez wentylator: SW - przepływ czynnika od strony silnika na wirnik lub WS - przepływ
czynnika od strony wirnika na silnik. Wentylator w wersji krótkiej wyposażony jest w puszkę
elektryczną instalacyjną, w wersji długiej posiada dodatkowo otwór rewizyjny.
2
WOKTS -... długi
ODOdp
L2
nxOd
1. PODSTAWOWE WYMIARY
L1
OdpOD
WOKTS -... krótki
nxOd
Typ D [mm] dp [mm] L1 [mm] L2 [mm] d [mm] n
WOKTS-315 300 355 150 300 10 8
WOKTS-355 355 395 150 300 10 8
WOKTS-400 400 450 150 350 12 8
WOKTS-500 500 560 170 550 12 12
WOKTS-630 630 690 170 550 12 12
WOKTS-710 710 770 200 600 12 16
WOKTS-800 800 860 200 600 12 16
WOKTS-1000 1000 1060 250 700 12 16
WOKTS-1120 1120 1180 - 1000 12 16
przepływ
SW
przepływ
WS